

**Art. 4.** En application de l'article 51, § 1<sup>er</sup>, alinéa 5, de la loi du 3 juillet 1978 relative aux contrats de travail, la notification visée à l'article 2 mentionne la date à laquelle la suspension totale de l'exécution du contrat prend cours, la date à laquelle cette suspension prend fin, et les dates auxquelles les ouvriers sont mis en chômage.

**Art. 5.** Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge* et cesse d'être en vigueur à l'expiration d'un délai de deux ans à compter de ce jour.

**Art. 6.** La Ministre qui a l'Emploi dans ses attributions est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 3 décembre 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Vice-Première Ministre  
et Ministre de l'Emploi et de l'Égalité des chances,  
chargée de la Politique de Migration et d'Asile,  
Mme J. MILQUET

—  
Note

(1) Références au *Moniteur belge* :

Loi du 3 juillet 1978, *Moniteur belge* du 22 août 1978.

Loi du 30 décembre 2001, *Moniteur belge* du 31 décembre 2001.

**Art. 4.** Met toepassing van artikel 51, § 1, vijfde lid van de wet van 3 juli 1978 betreffende de arbeidsovereenkomsten, vermeldt de in artikel 2 bedoelde kennisgeving de datum waarop de volledige schorsing van de uitvoering van de overeenkomst ingaat, de datum waarop deze schorsing een einde neemt en de data waarop de werklieden werkloos gesteld worden.

**Art. 5.** Dit besluit treedt in werking de dag waarop in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt en treedt buiten werking na afloop van een termijn van twee jaren te rekenen vanaf deze dag.

**Art. 6.** De Minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te, 3 december 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister  
en Minister van Werk en Gelijke Kansen,  
belast met het Migratie- en Asielbeleid,  
Mevr. J. MILQUET

—  
Nota

(1) Verwijzingen naar het *Belgisch Staatsblad* :

Wet van 3 juli 1978, *Belgisch Staatsblad* van 22 augustus 1978.

Wet van 30 december 2001, *Belgisch Staatsblad* van 31 december 2001.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,  
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

F. 2009 — 4085

[2009/205505]

**9 DECEMBRE 2009.** — Arrêté ministériel modifiant les articles 61 et 62 de l'arrêté ministériel du 26 novembre 1991 portant les modalités d'application de la réglementation du chômage

La Ministre de l'Emploi,

Vu l'arrêté-loi du 28 décembre 1944 concernant la sécurité sociale des travailleurs, l'article 7, § 1<sup>er</sup>, alinéa 3, i, remplacé par la loi du 14 février 1961;

Vu l'arrêté royal du 25 novembre 1991 portant réglementation du chômage, l'article 110, § 5, modifié par l'arrêté royal du 4 août 1996;

Vu l'arrêté ministériel du 26 novembre 1991 portant les modalités d'application de la réglementation du chômage;

Vu l'avis du Comité de gestion de l'Office national de l'Emploi, donné le 2 juillet 2009;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances, donné le 22 juillet 2009;

Vu l'accord du Secrétaire d'Etat au Budget, donné le 2 septembre 2009;

Vu l'avis 47.276/1 du Conseil d'Etat, donné le 22 octobre 2009, en application de l'article 84, § 1<sup>er</sup>, alinéa 1<sup>er</sup>, 1<sup>o</sup>, des lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973,

Arrête :

**Article 1<sup>er</sup>.** A l'article 61, alinéa 2, de l'arrêté ministériel du 26 novembre 1991 portant les modalités d'application de la réglementation du chômage, modifié par l'arrêté ministériel du 12 janvier 2009, à la phrase introductive, le montant de 419,92 euros est remplacé par le montant de 428,32 euros.

**Art. 2.** A l'article 62 du même arrêté, modifié par les arrêtés ministériels des 27 août 2001, 23 juin 2005 et 20 mars 2008, sont apportées les modifications suivantes :

1<sup>o</sup> à l'alinéa 2 le montant de 1.562,00 euros est remplacé par le montant de 1.593,24 euros;

2<sup>o</sup> à l'alinéa 3 les montants de 963,00 euros et 1562,00 euros sont remplacés respectivement par les montants de 982,26 euros et de 1.593,24 euros.

**Art. 3.** Le présent arrêté produit ses effets le 1<sup>er</sup> juin 2009.

Bruxelles, le 9 décembre 2009.

Mme J. MILQUET

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,  
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

N. 2009 — 4085

[2009/205505]

**9 DECEMBER 2009.** — Ministerieel besluit tot wijziging van de artikelen 61 en 62 van het ministerieel besluit van 26 november 1991 houdende de toepassingsregelen van de werkloosheidsreglementering

De Minister van Werk,

Gelet op de besluitwet van 28 december 1944 betreffende de maatschappelijke zekerheid der arbeiders, artikel 7, § 1, derde lid, i, vervangen bij de wet van 14 februari 1961;

Gelet op het koninklijk besluit van 25 november 1991 houdende de werkloosheidsreglementering, artikel 110, § 5, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 4 augustus 1996;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 november 1991 houdende de toepassingsregelen van de werkloosheidsreglementering;

Gelet op het advies van het beheerscomité van de Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening, gegeven op 2 juli 2009;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op 22 juli 2009;

Gelet op de akkoordbevinding van de Staatssecretaris voor Begroting van 2 september 2009;

Gelet op advies 47.276/1 van de Raad van State, gegeven op 22 oktober 2009, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1<sup>o</sup>, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

**Artikel 1.** In artikel 61, tweede lid, van het ministerieel besluit van 26 november 1991 houdende de toepassingsregelen van de werkloosheidsreglementering, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 12 januari 2009, wordt in de inleidende zin het bedrag van 419,92 euro vervangen door het bedrag van 428,32 euro.

**Art. 2.** In artikel 62 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij de ministerieel besluiten van 27 augustus 2001, 23 juni 2005 en 20 maart 2008, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1<sup>o</sup> in het tweede lid wordt het bedrag van 1.562,00 euro vervangen door het bedrag van 1.593,24 euro;

2<sup>o</sup> in het derde lid worden de bedragen van 963,00 euro en 1.562,00 euro respectievelijk vervangen door de bedragen van 982,26 euro en 1.593,24 euro.

**Art. 3.** Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 juni 2009.

Brussel, 9 december 2009.

Mevr. J. MILQUET